

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/08/2023 06:44

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 306708060

COTAÇÃO Nº 48718 - MEDICAMENTO - HEMU AGO/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Daniella FONSECA - 62 39562911
<b>Inserção da Cotação:</b>	23/08/2023 11:25:39
<b>Vencimento:</b>	24/08/2023 17:20:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Boletó
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias ) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼Status do Item:  ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	<b>Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me</b> <b>CNPJ: 25.453.279/0001-90</b> BRASÍLIA - DF Tais Dantas Dias (61)982075529 vendas1@apollo-med.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	
2	<b>Aquarius Med Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 36.415.661/0001-25</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ FERNANDO SILVA silvafernando.vendas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	26/08/2023	a vista	CIF	
3	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	26/08/2023	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no inicio do atendimento. Pedido m?nimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padr?o. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	<b>BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA</b> <b>CNPJ: 18.269.125/0001-87</b> CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433 suportebionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/08/2023	28 ddl	CIF	
5	<b>Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 32.757.824/0001-05</b> CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	Prezado (a) MINIMO SE REFERE A SORO, PARA MEDIMENTOS O VALOR MINIMO DE ENVIO E DE R\$ 1000,00 O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
6	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	
7	<b>Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 68.583.954/0001-08</b> RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Corpho (21) 9802-43777 comercial@corpho.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	07/09/2023	Pagto Antecipado	CIF	***PRAZO DE ENTREGA COME?A A CONTAR AP?S TODO DESEMBARA?O DPT FINANCEIRO E OU DOCUMENTAL*** **NEGOCIAMOS AS CONDIC?ES DE FORNECIMENTO** **SUJEITO A ANALISE DE CR?DITO**
8	<b>Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> <b>CNPJ: 02.520.829/0001-40</b> BARÃO DE COTEGIPE - RS Siliane Dacko (54) 3523-2600	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	26/08/2023	30/45 ddl	CIF	

	vendas2@dimaster.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 12.563.882/0001-82</b> GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	30/08/2023	30 ddl	CIF	PRE?OS VALIDOS ENQUANTO DURAREM?OS?ESTOQUES.
10	<b>Edige Comercio De Produtos Para Saude Ltda</b> <b>CNPJ: 26.030.026/0001-76</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS EVELISE SEHNEM  vendas3@edige.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	
11	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/08/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA??O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
12	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b> <b>CNPJ: 04.342.595/0002-03</b> BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	22/09/2024	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
13	<b>GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 17.114.621/0001-07</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	26/09/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIAVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES - * RESPOSTA AUTOMATICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIAVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
14	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 gestaodados@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	26/08/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
15	<b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b> <b>CNPJ: 07.928.753/0001-00</b> GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	

16	<b>Imperio Pharma Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 43.595.813/0001-84</b> PETRÓPOLIS - RJ Usuario_ws Imperio Pharma Medicamentos (24) 9924-32033 imperiopharmamedicamentos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	26/08/2023	21 ddl	CIF	* FORMA DE PAGTO NEGOCIÁVEL E SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR MUNICÍPIO
17	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitaph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	07/09/2023	30 ddl	CIF	
18	<b>MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 25.211.499/0003-79</b> BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/08/2023	28 ddl	CIF	
19	<b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	28/09/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO ? ANÁLISE DE CRÉDITO.
20	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	28/08/2023	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÃO DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243   RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR   MEDICAMENTOS TERMOMÉTRICOS QUE SERÃO AFERIDOS A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
21	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 31.378.288/0002-47</b> ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	26/09/2023	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS SERÃO FATURADOS APÓS A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO
22	<b>Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	26/08/2023	28 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br   ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!

23	<b>Multifarma Comercial Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 21.681.325/0001-57</b> BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	28/08/2023	a vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS. PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO. ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO. PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE. TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
24	<b>Nova Linea Comercio De Produtos Farmaceuticos Eireli</b> <b>CNPJ: 32.350.180/0001-28</b> RIO DE JANEIRO - RJ Michele de Carvalho vendas03.novalinea@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.600,0000	4 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	Vendedor(a): Fernanda Silva email: vendas06.novalinea@gmail.com tel: (21) 98396-2781
25	<b>Oncotech Hospitalar Comércio de Médicos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 10.542.511/0002-70</b> SANTO ANDRÉ - SP Web Service Oncotech Sp (11) 4433-4210 leandro@oncotechhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl - Boletto	CIF	- Condição de pagamento a negociar, sujeito a análise do Depto Financeiro.
26	<b>Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 10.586.940/0001-68</b> VITÓRIA - ES Usuário Ws Oncovit Distribuidora De Medic (28) 9997-55314 marcos.silva@oncovit.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	30/08/2023	30 ddl	CIF	-
27	<b>Pontamed Farmaceutica Ltda</b> <b>CNPJ: 02.816.696/0001-54</b> PONTA GROSSA - PR Usuario Ws Pontamed (42) 2101-5151 anderson@pontamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 3.000,0000	3 dias após confirmação	28/08/2023	28 ddl	CIF	-
28	<b>Prestamed Hospitalar Eireli</b> <b>CNPJ: 20.402.099/0001-65</b> GOIÂNIA - GO Luiz Prestamed vendas10@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	26/08/2023	a vista	CIF	
29	<b>Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me</b> <b>CNPJ: 19.805.789/0001-86</b> COTIA - SP Usuario Ws Pro Health (11) 4614-5454 pro-health@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUE. FAVOR VERIFICAR DISPONIBILIDADE DOS ITENS EM FALTA OU CRÉDITOS DE MERCADO, ANTES DE FINALIZAR A COMPRA. [Vendedor: MAYARA ASSIS - E-mail: vendas4@prohealthmed.com.br - Telefone: 11 46145454]
30	<b>Riobahiafarma Comércio e Distr. de Prod. Médicos e Cosméticos Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 15.145.035/0001-96</b> SALVADOR - BA	R\$ 3.500,0000	4 dias após confirmação	27/08/2023	28 ddl	CIF	Prazo de Pagamento sujeito a análise e avaliação de crédito. Respondida por Monique (71) 3015-9887/99171-0235

	Luciana Reis (71) 30159887 vendas03@riobahiafarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
31	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	02/09/2023	30 ddl	CIF	-
32	<b>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 06.106.005/0001-80</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	CONTATO: Jheniffer Correa / e-mail: vendas2@stockmed.com.br / FONE (51) 2109-7002 / Whatsapp (51) 8551-2780 / SKYPE: Jheniffer   STOCK MED * Itens refrigerados necessitam pedido m?nimo R\$5 mil! VALORES E PRAZOS NEGOCIAVEIS *
33	<b>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0003-68</b> JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	-
34	<b>Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0001-04</b> JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	-
35	<b>Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 19.868.965/0001-29</b> MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	26/08/2023	Pago Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO ? VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOM?TICA / * CONTATO: C?SAR OU RICARDO (19) 3362-1278
36	<b>UNI HOSPITALAR CEARA LTDA</b> <b>CNPJ: 21.595.464/0001-68</b> FORTALEZA - CE Usuario_ws Uni Hospitalar Ceara Ltda (85) 3289-3722 vendas@unihospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	29/08/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A CONFIRMA??O DE ESTOQUE.
37	<b>Uni Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.484.373/0001-24</b> RECIFE - PE Usuario_ws Uni Hospitalar Ltda (81) 3472-7207 vendas@unihospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	30/08/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDA??O DO ESTOQUE/ANALISE DE CR?DITO.
38	<b>VFB BRASIL LTDA</b> <b>CNPJ: 30.949.099/0001-33</b>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	LUANA SOUZA TELEFONE WHATSAPP 61994654695 VFB BRASIL

	VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Luana Silva privado2@vfbbrasil.com <a href="#">Mais informações</a>						
39	<b>Verbenna Farmácia de Manipulação Ltda</b> <b>CNPJ: 00.787.540/0001-67</b> SÃO PAULO - SP Marcia Cristina Pereira Santos (11) 5904-8304 marcia@verbenna.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	08/09/2023	30 ddl	FOB	
40	<b>Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 04.372.020/0001-44</b> FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 950,0000	4 dias após confirmação	26/08/2023	Pagto Antecipado	CIF	RODRIGO

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Respostas	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>BACLOFENO 10 MG - COMPRIMIDO</b> Código: 4853 <b>Quantidade:</b> 600 Comprimido <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- Sulmedic, Nova Linea, Med Center, Ativa, Riobahiafarma, Uni Ceara e Pro Health Não atinge o faturamneto minimo. - VFB Não respondeu o e-mail de homologação. - Corpho Não atende as condições de pagamento.	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,1150	R\$ 69,0000	20	BACLOFEN 10MG-TEUTO-CX		CX	-	-
		Nova Linea Comercio De Produtos Farmaceuticos Eireli	R\$ 0,1520	R\$ 91,2000	20	BACLOFEN, TEUTO BRAS.		10 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20		-
		VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,1653	R\$ 99,1800	1	BACLOFENO 10MG CX C/20CPR BACLOFEN TEUTO - TEUTO - BACLOFENO 10MG CX C/20CPR BACLOFEN TEUTO		1		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/08/2023</b>	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2171	R\$ 130,2600	20	BACLOFENO 10 MG COMP (G) CX COM 20UN - UNIAO QUIMICA - BACLOFENO 10 MG COMP (G) - CX COM 20UN			BACLOFENO 10 MG COMP (G) CX COM 20UN	-
	<b>Fornecedor:</b> FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2539	R\$ 152,3400	20	BACLOFENO 10MG CPR (BACLOFEN) - TEUTO		COMPRIMIDO		-
	<b>Marca:</b> BACLOFENO 10mg 20cpr *GENERIC* -- UNIAO QUIM.FARM.NAC.S/A	Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2836	R\$ 170,1600	20	BACLOFENO 10MG 20CP (BACLOFEN) - TEUTO		CP	BACLOFENO 10MG 20CP (BACLOFEN)	-
	<b>Preço Unitário:</b> 0,8400	Riobahiafarma Comércio e Distr. de Prod. Médicos e Cosméticos Ltda - Epp	R\$ 0,3472	R\$ 208,3200	20	BACLOFENO, UNIAO QUIMICA		10 MG COM CT BL AL PLAS INC X 20		-
	<b>Quantidade:</b> 600.0 <b>22/08/2023</b>	UNI HOSPITALAR CEARA LTDA	R\$ 0,3850	R\$ 231,0000	20	BACLOFENO 10MG C/20 CPRS ( BACLOFENO ) - UNIAO QUIMICA		CX	-	-
	<b>Fornecedor:</b> LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI									

<b>Marca:</b>	BACLOFENO, TEUTO BRAS.
<b>Preço Unitário:</b>	0,1638
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>11/07/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
<b>Marca:</b>	BACLOFENO 10mg 20cpr *GENERICO* -- UNIAO QUIM.FARM.NAC.S/A
<b>Preço Unitário:</b>	0,8400
<b>Quantidade:</b>	60.0

Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me

R\$ 0,5830 R\$ 349,8000 20

BACLOFENO 10MG COMPRIMIDO - UNIAO CPR QUIMICA

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:44**

**FARMATER MEDICAMENTOS LTDA**

**R\$ 0,8400 R\$ 504,0000 20**

**BACLOFENO 10mg 20cpr \*GENERICO\* - UNIAO QUIM.FARM.NAC.S/A CP**

2

<b>CEFALOTINA PO P/SOL. INJ. 1G - FRASCO/AMPOLA</b> Código: 4902	
<b>Quantidade:</b>	200 Frasco/Ampola
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;- Pontamed Não atinge o faturamneto minimo. - VFB Não respondeu o e-mail de homologação.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>25/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CEFALOTINA SODICA, BLAUSIEGEL
<b>Preço Unitário:</b>	3,5900
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>22/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CEFALOTINA SODICA, BLAUSIEGEL
<b>Preço Unitário:</b>	3,5900
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>20/04/2023</b>	

**Fornecedor**

**Preço Unitário**

**Valor Total**

**Quantidade por Embalagem**

**Fabricante**

**Embalagem**

**Comentário**

**Situação**

Pontamed Farmaceutica Ltda

R\$ 3,3500 R\$ 670,0000 100

CEFALOTINA 1G S/D IV/IM - CEFARISTON / BLAU

FA

-

-

VFB BRASIL LTDA

R\$ 3,4800 R\$ 696,0000 1

CEFARISTON 1000MG CEFALOTINA SO. INJ CX C/100 FR/AMP(S) BLAU - BLAU - CEFARISTON 1000MG CEFALOTINA SO. INJ CX C/100 FR/AMP(S) BLAU

100

-

-

**Científica Médica Hospitalar Ltda**

**R\$ 3,5900 R\$ 718,0000 100**

**CEFALOTINA SODICA, BLAUSIEGEL**

**1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS**

-

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:44**

Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A

R\$ 3,6800 R\$ 736,0000 100

CEFARISTON, BLAU

1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS

CEFALOTINA 1G PO LIOF 100 F/A IM/IV BLAU CEFARISTON

-

Multifarma Comercial Ltda - Me

R\$ 3,7778 R\$ 755,5600 100

BLAU FARMACEUTICA S.A

100

-

CEFARISTON (CEFALOTINA SODICA) 1000 MG PO INJ CX 100 FA VD INC BLAU FARMACEUTICA S.A

MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 3,8773 R\$ 775,4600 100

CEFARISTON 1000 MG IV/IM PO INJ CX 100 FA VD INC - BLAU

-

-



Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Quantidade (unidades)	Descrição do Produto	Validade:
RM Hospitalar Ltda	CEFARISTON, ARISTON	2,9401	100.0	R\$ 3,9500	R\$ 790,0000	100	CEFARISTON, BLAU FARMACEUTICA S.A. 1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS	-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda			R\$ 3,9800	R\$ 796,0000	100	BLAU Frasco/Ampola	06/06/2025 - CEFALOTINA 1GR IV/IM CX/100 BLAU CEFARISTON
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda			R\$ 3,9900	R\$ 798,0000	100	BLAU FA	Codigo WERBRAN : 01.01.04533 -- Nome comercial : CEFARISTON 1G IM/IV FA S/DIL C/100 (IMP) -- Nome Quimico : CEFALOTINA 1G IM/IV FA S/DIL -- Observa??o -- null
	Nova Linea Comercio De Produtos Farmaceuticos Eireli			R\$ 4,1000	R\$ 820,0000	100	CEFALOTINA SODICA, BLAUSIEGEL 1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda			R\$ 4,1693	R\$ 833,8600	50	CEFALOTINA 1G IM/IV F/A S/DIL GEN ABL FRASCO/AMPOLA	-
	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.			R\$ 4,2265	R\$ 845,3000	100	CEFARISTON, BLAUSIEGEL 1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS	-
	Imperio Pharma Medicamentos Ltda			R\$ 4,3500	R\$ 870,0000	100	CEFALOTINA 1G IV GEN. CX C/100 FA - BLAU - BLAU FA	-
	Oncotech Hospitalar Comércio de Médicos Ltda - Me			R\$ 4,4066	R\$ 881,3200	100	CEFALOTINA SODICA (CEFARISTON) 1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS (1 G) - CX C/ 100 AMP - BLAUSIEGEL	Frasco/Ampola -
	Uni Hospitalar Ltda			R\$ 4,4414	R\$ 888,2800	50	CEFALOTINA SODICA 1G IM/IV FA CX C/50 ( CEFALOTINA SODICA 1G ) - ABL / SP CX	-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI			R\$ 5,1414	R\$ 1.028,2800	100	CEFALOTINA SODICA, BLAU 1000 MG PO INJ CX 100 FA VD TRANS+ 100 AMP DIL PLAS X 5 ML	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda			R\$ 5,4000	R\$ 1.080,0000	1	CEFALOTINA INJ IV/IM 1G S/DIL CX	CEFALOTINA INJ IV/IM 1G -

C/50 FRS AMP - ABL

S/DIL CX C/50 FRS AMP - ABL ABL

Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me

R\$ 6,1268 R\$ 1.225,3600 50

CEFALOTINA 1G IV - BLAU FR

3

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CLORETO DE POTASSIO 10% SOL. INJ. 10 ML - AMPOLA</b> Código: 5616  <b>Quantidade:</b> 200 Ampola <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;- Ativa, Stock, Biohosp, Global, Med, Apollo e Sensorial Não atinge o faturamneto minimo - Corpho Não atende as condições de pagamento.  <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/08/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> CLORETO DE POTASSIO, CLORETO DE POTASSIO, SAMTEC <b>Preço Unitário:</b> 0,3400 <b>Quantidade:</b> 400.0  <b>11/07/2023</b> <b>Fornecedor:</b> BF DE ANDRADE HOSPITALAR <b>Marca:</b> CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML C/200 AMP.PLASTICA, SAMTEC <b>Preço Unitário:</b> 1,0000 <b>Quantidade:</b> 400.0  <b>21/06/2023</b> <b>Fornecedor:</b> BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA <b>Marca:</b> CLORETO DE SODIO 10% 10 MG/ML SOL INJ IV CX 200 AMP X 10ML - SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 64,0000	200	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML PLAST. SAMTEC	AMPOLA	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.	-
	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 64,0000	200	SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA	Ampola	Validade: 31/03/2025 - CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML CXE/200 SAMTEC	-
	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 0,3262	R\$ 65,2400	200	CLORETO DE SODIO 10% 10 MG/ML SOL INJ IV CX 200 AMP X 10ML - SAMTEC BIOTECNOLOGIA LTDA	CX	-	-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3345	R\$ 66,9000	200	CLORETO DE POTASSIO 10% INJ 10ML - CLORETO DE POTASSIO - SAMTEC	AP	Validade do Produto: 30/04/25	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4236	R\$ 84,7200	200	CLORETO DE POTASSIO, FARMACE	1,91 G/10 ML SOL INJ CX 200 FR PLAS TRANS X 10 ML (REST. HOSP.)	CLORETO DE POTASSIO 10% AMP 10ML (G) CX COM 200UN	-
	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 0,4614	R\$ 92,2800	200	CLORETO DE POTASSIO 10% 200AMPX10ML, ISOFARMA	CLORETO DE POTASSIO 10% 200AMPX10ML - CLORETO DE POTASSIO - CLORETO DE POTASSIO - ISOFARMA	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000	1	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML - HALEX ISTAR	-	CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML - HALEX ISTAR HALEX ISTAR	-
	Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8519	R\$ 170,3800	200	CLORETO POTASSIO 10%	AP	CLORETO POTASSIO 10%	-

Preço Unitário: 0,3262

Quantidade: 600.0

10MLX200 STC - SAMTEC

10MLX200 STC

4

<b>DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUT SOL INJ 10ML - AMPOLA</b> Código: 15703		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 100 Ampola <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA		VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,6674	R\$ 66,7400	1	DRAMIN B6 DL SOLU. INJ CX C/100 AMP 10ML TAKEDA - TAKEDA - TAKEDA	1		-
<b>Justificativa</b> ;- VFB Não respondeu o e-mail de homologação. - Verbenna Farmácia de Manipulação De acordo a RDC 67/2007 Medicamentos que são produzidos em escala industrial não podem ser manipulados. QUANDO NÃO FOR MANIPULADOS.		Verbenna Farmácia de Manipulação Ltda	R\$ 5,2000	R\$ 520,0000	1	DIMENIDRINATO , VERBENNA		DIMENIDRINATO - 30mg+ 50mg+ 1000mg+1000mg - 10mL - injetavel - VERBENNA	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/08/2023</b>		<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 8,0900</b>	<b>R\$ 809,0000</b>	<b>100</b>	<b>DRAMIN B6, DRAMIN B6, DRAMIN B6, DRAMIN B6, TAKEDA PHARMA</b>	<b>FRACAO DE VENDA INF. AMP.</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:44</b>
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 8,0913	R\$ 809,1300	100	DRAMIN B6 DL SOL INJ IV 10ML - DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA+GLICOSE+FRUTOSE AP - COSMED		Validade do Produto: 30/12/24	-
<b>Marca:</b> DRAMIN B6, DRAMIN B6, DRAMIN B6, DRAMIN B6, TAKEDA PHARMA		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 8,0913	R\$ 809,1300	100	DRAMIN B6 DL, COSMED	3 MG/ML + 5 MG/ML + 100 MG/ML + 100 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 10ML (EMB FRAC)	DIMENIDRATO/GLIC/FRUT/PIRIDOXINA 10ML C/100 TAKEDA DRAMIN B6 DL HYPERA	-
<b>Preço Unitário:</b> 8,0900 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>22/08/2023</b>		Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 8,0913	R\$ 809,1300	100	DRAMIN B6 DL 3MG/ML+5MG/ML+100 MG/ML+100 MG/ML-TAKEDA - FILIAL 01-CX	CX		-
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda		Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,2051	R\$ 820,5100	100	DRAMIN B6 DL AMP 10 ML (E), TAKEDA PHARMA	Ampola	DRAMIN B6 DL AMP 10 ML (E) CX COM 100UN	-
<b>Marca:</b> DRAMIN B6, DRAMIN B6, DRAMIN B6, DRAMIN B6, TAKEDA PHARMA		Uni Hospitalar Ltda	R\$ 8,2100	R\$ 821,0000	100	DRAMIN B6 DL IV 10ML AMP CX C/100 ( DIMENIDRATO+PIRIDOXINA ) - HYPERA PHARMA	CX		-
<b>Preço Unitário:</b> 8,0900 <b>Quantidade:</b> 200.0 <b>21/06/2023</b>		Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 10,9589	R\$ 1.095,8900	100	HYPERA	CAIXA	ATEN??O! N?O FRACIONAMOS CAIXAS.	-
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda		Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	100	DRAMIN B6 DL IV CX/100X10ML AMP - TAKEDA	AMP		-
<b>Marca:</b> DRAMIN B6, DRAMIN B6, DRAMIN B6, DRAMIN B6,		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 17,7739	R\$ 1.777,3900	100	DIMEN+PIR+GLIC+FRU INJ AMP 10ML (DRAMIN B6 DL) - TAKEDA	AMPOLA		-
		Suprema Distribuidora de	R\$ 18,5000	R\$ 1.850,0000	100	DIMENID+PIRIDOX (DRAMIN B6 DL) 3MG/ML+5MG/ML 10ML CX C/100 AMP - NYCOMED - NYCOMED	AMP		-

<b>Preço Unitário:</b> <b>Quantidade:</b>	TAKEDA PHARMA	Medicamentos Eireli - Epp							
	8,0900 100.0	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 18,5012	R\$ 1.850,1200	100	DIMENID+PIRIDOX 3MG/ML+5MG/ML (DRAMIN B6 DL) CX C/100 AMP. 10 ML - NYCOMED - - NYCOMED	Unidade		
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 20,9500	R\$ 2.095,0000	100	TAKEDA	AMP		Codigo WERBRAN : 01.03.03100 -- Nome comercial : DRAMIN B6 DL AMP IV 10ML C/100 HOSP (IMP) -- Nome Quimico : DIMENIDRINATO/PIRIDOXINA/GLIC/AMP 10ML -- Observa??o -- null

5	DIPIRONA SOL INJ 500 MG/ ML 2ML - AMPOLA 1000MG Código: 5626	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 3000 Ampola <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9880	R\$ 2.964,0000	100	DIPIFARMA, FARMACE	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML	DIPIRONA 500MG/ML (1G) 02ML 100 AMP IM/IV FARMACE DIPIFARMA	-
	<b>Justificativa</b> ;-Medilar Não atende as condições de pagamento.								
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/08/2023</b>	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 1,0000</b>	<b>R\$ 3.000,0000</b>	<b>1</b>	<b>DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML - AMP.2 ML, HYPOFARMA</b>	<b>1</b>	<b>DIPIRONA MONOIDRATA 500MG/ML CX/100AMPX2ML HYPOFARMA INST DE HYPOD E FARMACIA LTDA</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:44</b>
	<b>Fornecedor:</b> Elo Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML - AMP.2 ML, HYPOFARMA <b>Preço Unitário:</b> 1,0000 <b>Quantidade:</b> 3000.0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,0216	R\$ 3.064,8000	100	DIPIFARMA, FARMACE	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML	DIPIRONA 1GR AMP 2ML (S) CX COM 100UN	-
	<b>22/08/2023</b>	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 1,0534	R\$ 3.160,2000	100	HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA.	100	DIPIRONA SODICA GEN 500MG/ML INJ CX C/100 AMP 2ML HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA.	-
	<b>Fornecedor:</b> Elo Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> HYPOCINA COMPOSTA, HYPOFARMA <b>Preço Unitário:</b> 1,0600 <b>Quantidade:</b> 1000.0	Edge Comercio De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 1,0590	R\$ 3.177,0000	120	DIPIRONA, TEUTO BRAS.	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML		-
	<b>29/05/2023</b>	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,0600	R\$ 3.180,0000	100	SANTISA LAB FARMACEUTICO	Ampola	Validade: 01/05/2025 - DIPIRONA 500MG/ML 2ML IM-IV 100 AMP GEN SANTISA	-
	<b>Fornecedor:</b> Elo Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> DIPIRONA MONOIDRA 500MG/ML CX/100AMPX2ML - HYPOFARMA <b>Preço Unitário:</b> 1,2000 <b>Quantidade:</b> 5000.0	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0600	R\$ 3.180,0000	120	DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML-TEUTO-CX	CX		-
		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 3.240,0000	100	DIPIRONA IV/IM 500MG/ML 2ML Gen. CX100AMP SANTISA, SANTISA	CAIXA		-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 3.300,0000	100	DIPIRONA 500MG/ML 2 ML	AMPOLA	PRODUTO EM PROMO??O.	-

## Bionexo

					INJ. (DIPIFARMA) FARMACE			ESTOQUE LIMITADO.				
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,1162	R\$ 3.348,6000	100	DIPIRONA (GEN) 1G INJ C/100 AMP 2ML - .	CX	-	-					
Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 1,1400	R\$ 3.420,0000	100	DIPIRONA SOD 500MG/ML 2ML - DIPIFARMA / FARMACE	AMP	-	-					
Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 1,1400	R\$ 3.420,0000	100	DIPIRONA MONOIDRATADA, HYPOFARMA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML	-	-					
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,1940	R\$ 3.582,0000	100	DIPIRONA MONOIDRATADA, HYPOFARMA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML	-	-					
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 1,2077	R\$ 3.623,1000	120	DIPIRONA SODICA, TEUTO BRAS.	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML	-	-					
Nova Linea Comercio De Produtos Farmaceuticos Eireli	R\$ 1,2500	R\$ 3.750,0000	100	DIPIRONA, SANTISA	500 MG/ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 2 ML	-	-					
Imperio Pharma Medicamentos Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 3.750,0000	100	DIPIRONA (SANTIDOR) 500MG/ML CX C/100 AMP. 2ML - SANTISA - SANTISA	AMP	-	-					
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 1,2700	R\$ 3.810,0000	100	DIPIRONA (SANTIDOR) 500MG/ML 2ML CX C/100 AMP. - SANTISA - SANTISA	AMP	-	-					
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,2901	R\$ 3.870,3000	120	DIPIRONA SODICA, TEUTO BRAS.	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML	-	-					
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 3.900,0000	100	FARMACE	AMP	-	-	Codigo WERBRAN : 01.01.03551 -- Nome comercial : DIPIFARMA 500MG/ML IM/IV 2ML AMP C/100 PVC -- Nome Quimico : DIPIRONA 500MG/ML IM/IV AMP 2ML -- Observa??o -- null				
Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,3051	R\$ 3.915,3000	100	SANTISA	CAIXA	-	-	ATEN??O! N?O FRACIONAMOS CAIXAS.				
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,3900	R\$ 4.170,0000	120	DIPIRONA 500MG/ML 2ML C/120 AMP.(G), TEUTO	DIPIRONA 500MG/ML 2ML C/120 AMP.(G) -	-	-					

500MG - CX  
- SOLUCAO  
INJETAVEL -  
TEUTO CXSensorial Saude  
Distribuidora Ltda

R\$ 1,4100

R\$ 4.230,0000

1

DIPIRONA INJ  
500MG/ML 2ML  
C/100 AMP -  
HIPOLABOR

-

DIPIRONA INJ  
500MG/ML 2ML  
C/100 AMP -  
HIPOLABOR  
HIPOLABOR  
FARMACEUTICA  
LTDA

-

MEDFUTURA  
DISTRIBUIDORA DE  
MEDICAMENTOS E  
PRODUTOS DE  
SAUDE LTDA

R\$ 1,4500

R\$ 4.350,0000

100

DIPIRONA  
MONOIDR 500MG  
ML 2ML INJ  
DIPIFARMA INJ CX  
C 100 AP -  
DIPIRONA  
MONOIDR 500MG  
ML 2ML INJ  
DIPIFARMA INJ CX  
C 100 AP FARMACE

Ampola

DIPIRONA  
MONOIDR 500MG  
ML 2ML INJ  
DIPIFARMA INJ CX  
C 100 AP  
DIPIRONA  
MONOIDRA  
FARMACE  
DIPIRONA  
MONOIDR 500MG  
ML 2ML INJ  
DIPIFARMA INJ CX  
C 100 AP  
DIPIRONA  
MONOIDRA  
FARMACE

-

Pro Health  
Distribuidora de  
Medicamentos Eirelli  
- Me

R\$ 1,4500

R\$ 4.350,0000

100

DIPIRONA  
MONOID. 1G 2ML - AMP  
SANTISA

-

-

Goyaz Service  
Comercio E Logistica  
Ltda

R\$ 1,4635

R\$ 4.390,5000

100

DIPIRONA  
500MG/ML CX  
C100 AMPOLAS X  
2ML , SANTISA

CX

-

Aquarius Med  
Distribuidora De  
Produtos Hospitalares  
Eireli

R\$ 1,4900

R\$ 4.470,0000

100

DIPIFARMA,  
FARMACE500 MG/ML  
SOL INJ CX  
100 AMP VD  
AMB X 2 ML

-

Oncotech Hospitalar  
Comércio de Médicos  
Ltda - Me

R\$ 1,5507

R\$ 4.652,1000

100

DIPIRONA  
(DIPIFARMA) 500  
MG/ML SOL INJ CX  
100 AMP VD AMB  
X 2 ML - CX C/ 100  
AMP - FARMACE

Ampola

-

Apollo Materiais  
Medico Hospitalares  
Ltda Me

R\$ 1,6000

R\$ 4.800,0000

100

DIPIRONA,  
SANTISA500 MG/ML  
SOL INJ CX  
100 AMP VD  
AMB X 2 ML

-

Riobahiafarma  
Comércio e Distr. de  
Prod. Médicos e  
Cosméticos Ltda -  
Epp

R\$ 1,6500

R\$ 4.950,0000

100

DIPIRONA  
MONOIDRATADA,  
HIPOLABOR500 MG/ ML  
SOL INJ  
IM/IV CX  
100 AMP VD  
AMB X 2 ML

-

LOGMED  
DISTRIBUIDORA E  
LOGISTICA  
HOSPITALAR EIRELI

R\$ 2,0000

R\$ 6.000,0000

100

DIPIRONA  
MONOIDRATADA,  
HIPOLABOR500 MG/ ML  
SOL INJ  
IM/IV CX  
100 AMP VD  
AMB X 2 ML

-

6

FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA - BOLSA Código: 16123	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 120 Bolsa <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,7000	R\$ 924,0000	6	FLUCONAZOL, CRISTALIA	2 MG/ ML SOL INJ INFUS IV CT 06 BOLS PLAS TRILAM TRANS SIST FECH X 100 ML		-
<b>Justificativa</b> ;- Belive e Oncovit Não atinge o faturamneto minimo. - Multifarma Não atende as condições de pagamento.							FLUCONAZOL (GEN?RICO) 2MG/ML IV - USO PEDIATRICO E ADULTO CX C/ 06 BOLSAS X 100ML - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	
<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/08/2023</b>	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 8,8704	R\$ 1.064,4480	6	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	6		-
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> FLUCONAZOL 200MG GENERICO IB 100ML C/ 60 - HALEXISTAR	Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 9,5685	R\$ 1.148,2200	6	CRISTALIA	CAIXA	ATEN??O! N?O FRACIONAMOS CAIXAS.	-
<b>Preço Unitário:</b> 9,6700 <b>Quantidade:</b> 120.0	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 9,6700</b>	<b>R\$ 1.160,4000</b>	<b>1</b>	<b>FLUCONAZOL 200MG GENERICO IB 100ML C/ 60 - HALEXISTAR</b>	<b>1</b>	<b>FLUCONAZOL 200MG GENERICO IB 100ML C/ 60 HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:44</b>
<b>22/08/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> FLUCONAZOL, HALEX ISTAR	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 9,8165	R\$ 1.177,9800	60	FLUCONAZOL, HALEX ISTAR	2 MG/ML SOL INJ INFUS IV CX 60 ENVOL BOLS PLAS PES/PE/PP TRANS SIST FECH X 100 ML - 07		-
<b>Preço Unitário:</b> 9,6000 <b>Quantidade:</b> 120.0								
<b>21/06/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> FLUCONAZOL 200MG GENERICO IB 100ML C/ 60 - HALEXISTAR	Pontamed Farmaceutica Ltda	R\$ 9,9800	R\$ 1.197,6000	1	FLUCONAZOL 200MG 100ML (G) - GENERICO / HALEXISTAR	BOL		-
<b>Preço Unitário:</b> 9,5000 <b>Quantidade:</b> 60.0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 10,0878	R\$ 1.210,5360	1	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA (G), CRISTALIA	Frasco	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA (G)/ CX COM 6UN	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 10,2000	R\$ 1.224,0000	60	FLUCONAZOL, ISOFARMA	-		-
	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 12,3000	R\$ 1.476,0000	60	FLUCONAZOL 2MG/ML BOLSA 100ML CX C/, HALEXISTAR	CX		-
	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 12,7410	R\$ 1.528,9200	60	FLUCONAZOL 2 MG/ML INJ 100 ML - FLUCONAZOL - HALEX ISTAR	BS	Validade do Produto: 26/09/24	-

Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 14,1253	R\$ 1.695,0360	6	FLUCONAZOL 2MG/ML INJ.BS. GEN 100ML CRISTALIA-C	BOLSA	-
Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	R\$ 16,9700	R\$ 2.036,4000	1	FLUCONAZOL 2MG/ML BOLSA PLAST. 100ML, ISOFARMA	FLUCONAZOL 2MG/ML BOLSA PLAST. 100ML - 2MG/ML - BOLSA - ISOFARMA	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 19,9000	R\$ 2.388,0000	1	FLUCONAZOL 2MG/ML 100 ML SOL INJ BOLSA - CRISTALIA	FLUCONAZOL 2MG/ML 100 ML SOL INJ BOLSA - CRISTALIA	-

7

**GLUCONATO DE CALCIO SOL. INJ. 10% 10ML - AMPOLA**  
Código: 5620

**Quantidade:** 400 Ampola  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
;- Dispomed Não atende as condições de pagamento. - Goyaz Não respondeu o e-mail de homologação. - Nova Linea Não atinge o faturamneto mínimo.

**Informações de Última Compra**  
**25/08/2023**

**Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** ISOFARMA - SOLUCAO DE GLICONATO DE CALCIO 10%, ISOFARMA  
**Preço Unitário:** 2,0400  
**Quantidade:** 400.0

**22/08/2023**  
**Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** ISOFARMA - SOLUCAO DE GLICONATO DE CALCIO 10%, ISOFARMA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,9042	R\$ 761,6800	200	GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML CX 200 AMP - .	CX	-	-
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 784,0000	200	GLICONATO DE CALCIO 10% CX C/ 200AMPOLAS X 10ML, HALEXISTAR	CX	-	-
Nova Linea Comercio De Produtos Farmaceuticos Eireli	R\$ 1,9800	R\$ 792,0000	200	GLICONATO DE CALCIO 10%, HALEX ISTAR	100 MG/ML SOL INJ IV CX 100 AMP VD INC X 10 ML	-	-
<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 2,0400</b>	<b>R\$ 816,0000</b>	<b>200</b>	<b>ISOFARMA - SOLUCAO DE GLICONATO DE CALCIO 10%, ISOFARMA</b>	<b>100 MG/ML SOL INJ IV CX 200 AMP POLIET INC X 10 ML</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:44</b>
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,1069	R\$ 842,7600	200	GLICONATO CALCIO 10% 10ML - ISOFARMA	AMPOLA		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 920,0000	200	ISOFARMA	AMP	Codigo WERBRAN : 01.01.03579 -- Nome comercial : GLICONATO DE CALCIO 10% IV 10ML C/200 PVC -- Nome Quimico : GLICONATO DE CALCIO 10% AMP 10ML -- Observa??o - - null	-



<b>Preço Unitário:</b> 2,0400								GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML C/200-ISOFA - HALEX ISTAR
<b>Quantidade:</b> 600.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 1.080,0000	1	GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML - C/200-ISOFA			
<b>17/08/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	Corpho Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,7604	R\$ 1.504,1600	200	GLICONATO CALCIO 10% 010MLX200 ISO - ISOFARMA	AP		GLICONATO CALCIO 10% 010MLX200 ISO
<b>Marca:</b> GLICONATO DE CALCIO IV 10% 100MG/ML 10ML CX100AMP FRESENIUS KABI, FRESENIUS								
<b>Preço Unitário:</b> 1,6000								
<b>Quantidade:</b> 600.0								

8	LORATADINA 10MG - COMPRIMIDO Código: 21994	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 216 Comprimido <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0979	R\$ 21,1464	12	LORATADINA 10 MG COMP (G) CX COM 12UN - BRAINFARMA - LORATADINA 10 MG COMP (G) - CX COM 12UN	-	LORATADINA 10 MG COMP (G) CX COM 12UN	-
	<b>Justificativa</b> ;- Med, Riobahiafarma, Nova Linea, Ativa e Medicamental Não atinge o faturamento mínimo. - VFB Não repondeu o e-mail de homologação. - Werbran Não atendem as condições de pagamento.	Riobahiafarma Comércio e Distr. de Prod. Médicos e Cosméticos Ltda - Epp	R\$ 0,1411	R\$ 30,4776	12	CLORATADD, EMS	10 MG COM CT BL AL PLAS PVDC TRANS X 12		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/08/2023</b>	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,1460	R\$ 31,5360	1	LORASLIV 10MG CX C/12CPR LORATADINA VITAMEDIC - VITAMEDIC - LORASLIV 10MG CX C/12CPR LORATADINA VITAMEDIC	1		-
	<b>Fornecedor:</b> FARMATER MEDICAMENTOS LTDA <b>Marca:</b> LORATADINA 10mg 12cpr *GENERIC* -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,1550	R\$ 33,4800	12	VITAMEDIC	UN	Codigo WERBRAN : 01.01.02360 -- Nome comercial : LORASLIV 10MG CPR C/12 -- Nome Quimico : LORATADINA 10MG CPR C/12 -- Observa??o -- null	-
	<b>Preço Unitário:</b> 1,3400 <b>Quantidade:</b> 216.0								
	<b>22/08/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> FARMATER MEDICAMENTOS LTDA <b>Marca:</b> LORATADINA 10mg 12cpr	Nova Linea Comercio De Produtos	R\$ 0,1658	R\$ 35,8128	12	LORASLIV, VITAMEDIC	10 MG COM CT BL		-

*GENERICO* -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A	Farmaceuticos Eireli						AL/PLAS TRANS X 12	
<b>Preço Unitário:</b> 1,3400	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2040	R\$ 44,0640	12	LORATADINA 10MG CPR (CLORATADD) - EMS	COMPRIMIDO	-	
<b>Quantidade:</b> 60.0	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,2726	R\$ 58,8816	12	NEOQ GEN (B)	UNIDADE	-	
<b>21/06/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b>	<b>R\$ 1,3400</b>	<b>R\$ 289,4400</b>	<b>12</b>	<b>LORATADINA 10mg 12cpr *GENERICO* -- GEOLAB INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A</b>	<b>CP</b>	<b>LORATADINA 10mg 12cpr *GENERICO*</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:44</b>
<b>Marca:</b> LORASLIV, VITAMEDIC								
<b>Preço Unitário:</b> 0,1570							LORATADINA 10MG COMP CT X 12 CX C/ 12 CP NEO LORATADIN BRAINFARMA LORATADINA 10MG COMP CT X 12 CX C/ 12 CP NEO LORATADIN BRAINFARMA A VALIDADE DOS LOTES DESTE PRODUTO ? INFERIOR A 01 ANO.	
<b>Quantidade:</b> 60.0	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 1,3400	R\$ 289,4400	12	LORATADINA 10MG COMP CT X 12 CX C/ 12 CP - LORATADINA 10MG COMP CT X 12 CX C/ 12 CP HYPERA	Comprimido	-	

9

PANCREATINA 10.000 UI - CAPSULA Código: 38112	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 60 Capsula	<b>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</b>	<b>R\$ 2,7700</b>	<b>R\$ 166,2000</b>	<b>30</b>	<b>CREON 10000 UI 30caps*M* ABBOTT -- ABBOTT LAB.DO BRASIL LTDA</b>	<b>CP</b>	<b>CREON 10000 UI 30caps*M* ABBOTT</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:44</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>25/08/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> FARMATER MEDICAMENTOS LTDA								
<b>Marca:</b> CREON 10000 UI 30caps*M* ABBOTT -- ABBOTT LAB.DO BRASIL LTDA								
<b>Preço Unitário:</b> 2,7700								
<b>Quantidade:</b> 60.0								
<b>29/10/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b> FARMATER MEDICAMENTOS LTDA								

<b>Marca:</b>	CREON 10000 UI 30caps*M* ABBOTT -- ABBOTT LAB.DO BRASIL LTDA
<b>Preço Unitário:</b>	2,3700
<b>Quantidade:</b>	60.0
<b>29/09/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA
<b>Marca:</b>	CREON 10000 UI 30caps*M* ABBOTT -- ABBOTT LAB.DO BRASIL LTDA
<b>Preço Unitário:</b>	2,3700
<b>Quantidade:</b>	60.0

10	SUXAMETONIO SOL INJ 500MG 10ML - FRASCO Código: 5960	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 20 Frasco <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;- VFB Não repondeu o e-mail de homologação.	VFB BRASIL LTDA	R\$ 23,2000	R\$ 464,0000	1	SUCCITRAT 500MG CX C/10FR-AMP INJ IV/IM CLORETO DE SUXAMETONIO - BLAU - BLAU	1		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>25/08/2023</b>	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 24,1300</b>	<b>R\$ 482,6000</b>	<b>10</b>	<b>SUCCITRAT, BLAU</b>	<b>500 MG PO INJ IV/IM CT FA VD TRANS X 10 ML</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:44</b>
	<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> SUCCITRAT, BLAU <b>Preço Unitário:</b> 24,1300 <b>Quantidade:</b> 20.0	Nova Linea Comercio De Produtos Farmaceuticos Eireli	R\$ 26,5500	R\$ 531,0000	10	SUCCITRAT 100MG., BLAU	SUCCITRAT 100MG. - SUXAMETONIO 100MG - FA - INJETAVEL - BLAU FA		-
	<b>02/05/2022</b>	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 29,5000	R\$ 590,0000	10	BLAU	Frasco	Validade: 05/06/2026 - SUXAMETONIO 500MG IM/IV 10 F/A BLAU SUCCITRAT	-
	<b>Fornecedor:</b> Elio Distribuicao Ltda - Epp <b>Marca:</b> SUCCITRAT 500MG PO INJ X 10FA - BLAU <b>Preço Unitário:</b> 12,9000 <b>Quantidade:</b> 20.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 31,5630	R\$ 631,2600	10	SUXAMETONIO 500MG INJ (SUCCITRAT) - BLAU	FRASCO		-
	<b>25/08/2021</b>	Pro Health Distribuidora de Medicamentos Eirelli - Me	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000	1	SUXAMETONIO 500MG - BLAU	FA	.	-
	<b>Fornecedor:</b> Medcom Comercio De Medicamentos	Med Center Comercial Ltda	R\$ 35,5000	R\$ 710,0000	10	SUXAMETONIO 500 MG F/A (S) CX COM 10UN - BLAU - SUXAMETONIO	-	SUXAMETONIO - 500 MG F/A (S) CX COM 10UN	-

	Hospit Alares L Tda					500 MG F/A (S) - CX COM 10UN	
<b>Marca:</b>	SUCCITRAT, BLAU	Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 38,5400	R\$ 770,8000	10	SUCCITRAT, BLAU UNIDADE	-
<b>Preço Unitário:</b>	30,0000						
<b>Quantidade:</b>	20.0						

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	2	R\$ 4.160,4000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	4	R\$ 2.825,6000
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	3	R\$ 959,6400
<b>Total:</b>	<b>9</b>	<b>R\$ 7.945,6400</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.945,6400  
 Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[Imprimir](#)
[Voltar](#)